

Załącznik 4
Sprawozdanie z realizacji Wieloletniego planu działań dla Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027

Załącznik nr 4
do Sprawozdania z realizacji Wieloletniego planu działań
dla FE dK 2021-2027
przyjętego uchwałą Zarządu Województwa

Nr 10/484/24 z dnia 6 marca 2024 r.

Realizacja Funduszy Europejskich dla województw na lata 2021-2027 (stan na 31.12.2023 r.) - na podstawie danych wygenerowanych w dniu 01.01.2024 r.

Fundusze Europejskie 2021-2027 dla:	alokacja FE dla województw w perspektywie 2021-2027 - wkład UE						nabory	wnioski o dofinansowanie				podpisane umowy (kontraktacja)				wnioski o płatność***			Skuteczność kontraktacyjna			
	EFRR + EFS+ (EUR)		EFRR	EFS+	EFRR + EFS+ (PLN)	EFRR	EFS+	liczba naborów	liczba złożonych wniosków	dofinansowanie we wnioskach	% alokacji priorytetów	Lokata (% alokacji priorytetów we wnioskach o dofinansowanie)	liczba podpisanych umów	wartość wkładu w podpisanych umowach w PLN	Alokacja priorytetów w podpisanych umowach (kontraktacja) w %	Lokata (% alokacji priorytetów w wartości podpisanych umów)	liczba wniosków o płatność	wartość wkładu UE we wnioskach o płatność	% alokacji priorytetów w zatwierdzonych wnioskach o płatność	Lokata (% alokacji priorytetów w zatwierdzonych wnioskach o płatność)	relacja % rozliczonych wn. o pł do % kontraktacji	Lokata
Dolnego Śląska**	1 734 688 741	5,8%	1 253 908 097	480 780 644	7 520 743 037	5 436 318 555	2 084 424 482	57	978	3 784 425 507	50,3%	3	58	1 183 124 689	15,7%	5	66	21 514 694	0,29%	7	1,8%	8
Kujaw i Pomorza	1 836 106 331	6,2%	1 326 487 384	509 618 947	7 960 438 998	5 750 986 053	2 209 452 945	88	237	2 020 966 273	25,4%	13	47	1 221 211 194	15,3%	6	36	27 727 006	0,35%	3	2,3%	5
Lubelskiego	2 431 957 819	8,2%	1 728 116 099	703 841 720	10 543 753 124	7 492 247 347	3 051 505 777	63	1 574	4 532 097 960	43,0%	5	250	2 162 468 319	20,5%	1	123	6 140 639	0,06%	13	0,3%	13
Lubuskiego	914 841 216	3,1%	651 731 397	263 109 819	3 966 294 092	2 825 581 472	1 140 712 620	25	67	495 006 127	12,5%	16	19	286 917 767	7,2%	15	14	319 208	0,01%	15	0,1%	15
Łódzkiego	2 375 420 174	8,0%	1 717 388 119	658 032 055	10 298 634 164	7 445 736 190	2 852 897 974	52	1 123	4 963 125 654	48,2%	4	33	1 155 657 083	11,2%	9	37	19 681 154	0,19%	9	1,7%	9
Małopolski	2 425 739 646	8,2%	1 738 609 486	687 130 160	10 516 794 235	7 537 741 427	2 979 052 809	42	532	2 786 208 212	26,5%	11	31	1 003 748 301	9,5%	12	22	32 320 678	0,31%	6	3,2%	4
Mazowska*	2 096 611 002	7,1%	1 506 058 201	590 552 801	9 089 856 999	6 529 515 330	2 560 341 669	49	517	1 931 327 542	21,2%	15	43	399 129 745	4,4%	16	0	0	0,00%	16	0,0%	16
Opolskiego	966 481 697	3,3%	690 114 270	276 367 427	4 190 181 397	2 991 990 418	1 198 190 980	48	246	1 243 415 645	29,7%	9	40	685 163 115	16,4%	4	12	1 389 117	0,03%	14	0,2%	14
Podkarpacia	2 265 865 802	7,6%	1 634 519 557	631 346 245	9 823 661 185	7 086 459 539	2 737 201 645	48	1 614	6 338 629 495	64,5%	2	68	735 669 281	7,5%	14	23	31 615 667	0,32%	4	4,3%	3
Podlaskiego	1 298 938 733	4,4%	937 541 207	361 397 526	5 631 548 877	4 064 709 903	1 566 838 974	34	357	2 001 220 172	35,5%	8	29	1 132 956 308	20,1%	2	21	10 079 872	0,18%	10	0,9%	12
Pomorza	1 751 808 323	5,9%	1 254 414 458	497 393 865	7 594 964 984	5 438 513 883	2 156 451 102	25	505	2 823 217 204	37,2%	6	29	1 249 435 377	16,5%	3	27	350 738 501	4,62%	1	28,1%	1
Pomorza Zachodniego	1 686 628 815	5,7%	1 218 441 803	468 187 012	7 312 379 227	5 282 554 437	2 029 824 791	50	324	1 627 711 932	22,3%	14	36	1 061 257 651	14,5%	8	23	15 440 242	0,21%	8	1,5%	11
Śląskiego	2 922 250 484	9,8%	2 092 328 592	829 921 892	12 669 416 973	9 071 290 611	3 598 126 363	80	1 760	9 440 625 034	74,5%	1	44	1 311 098 100	10,3%	10	71	20 448 505	0,16%	12	1,6%	10
Świętokrzyskiego	1 456 247 852	4,9%	1 051 387 852	404 860 000	6 313 562 562	4 558 292 032	1 755 270 530	41	758	1 775 102 353	28,1%	10	60	566 471 481	9,0%	13	38	10 970 427	0,17%	11	1,9%	7
Warmi i Mazur	1 785 884 688	6,0%	1 297 128 303	488 756 385	7 742 703 065	5 623 699 758	2 119 003 307	26	1 035	1 979 295 408	25,6%	12	62	782 308 468	10,1%	11	48	42 975 956	0,56%	2	5,5%	2
Wielkopolski**	1 739 597 369	5,9%	1 251 999 208	487 598 161	7 542 024 393	5 428 042 566	2 113 981 827	47	599	2 766 249 103	36,7%	7	72	1 149 030 635	15,2%	7	50	24 485 868	0,32%	4	2,1%	6
RAZEM	29 689 068 692	100,0%	21 350 174 033	8 338 894 659	128 716 957 314	92 563 679 520	36 153 277 794	775	12 226	50 508 623 623	39,2%		921	16 085 647 513	12,5%		611	615 847 532	0,48%		3,8%	
kurs euro na 28.12.2023 r. (ECB)	4,3355																					

*lepiej rozwinięty (dotyczy warszawskiego stołecznego i mazowieckiego regionalnego łącznie)
**przejściowy
slabiej rozwinięty (pozostałe)

na podstawie raportu: Realizacja programów na lata 2021-2027: Nabory - Wnioski o dofinansowanie - Umowy - Wnioski o płatność (stan na 31 grudnia 2023 roku - na podstawie danych z Centralnego Systemu Teleinformatycznego 2021) [Data wygenerowania raportu: 2024-01-01 09:00:05]

UWAGA: Raport nie uwzględnia naborów o statusie 'Unieważniony', jak również anulowanych i unieważnionych wniosków o dofinansowanie oraz rozwiązanych umów o dofinansowanie. W raporcie uwzględnione są natomiast wszystkie wnioski o płatność, także te, których wartość wynosi 0 (np. wnioski o zaliczkę, bądź sprawozdawcze).

*** kwota nie uwzględnia wniosków KPFR (IF) stanowiących potencjał do certyfikacji